
 
 

UCHWAŁA NR XIV.100.2024 
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie ustalenia dopłat dla wybranych grup odbiorców usług określonych w taryfach 
za zbiorowe  odprowadzanie ścieków Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Szerzynach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. 2024r. poz. 757) Rada Gminy Szerzyny, uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłaty dla następujących grup odbiorców usług określonych w taryfach 

za zbiorowe odprowadzanie ścieków Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Szerzynach: 

1. Dla odbiorców taryfowej grupy 1 w rozliczeniach stawek ryczałtowych za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków lub odczytów wskazań wodomierza w wysokości 7,12 zł do 1m3. Dopłaty obowiązują na terenie 
Gminy Szerzyny w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025 r. 

§ 2. Dopłaty będą przekazywane Gminnemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Szerzynach 

w ramach dotacji przedmiotowej. 

§ 3. Pokrycie zobowiązań wynikających z niniejszej Uchwały nastąpi z dochodów z budżetu gminy na 
2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szerzyny 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 

w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Szerzyny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Paweł Juda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8270


	UCHWAŁA NR XIV.100.2024 RADY GMINY SZERZYNY z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-13T09:43:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




